湛江财贸中等专业学校

2021年公开招聘合同制教师考试成绩及
入围体检人员名单公布

我校2021年公开招聘合同制教师考试工作已经结束，根据招聘公告及考试方案相关的规定，现将考试成绩总分及入围体检人员名单予以公布（具体见附件），有关事项公告如下：
一、我校遵循公开公平公正原则，根据招聘岗位指标，按考试成绩总分从高分到低分的次序等额确定体检对象。
二、根据学校党委研究，决定这次招聘增加4个岗位:从事社会文化艺术专业课程教学工作教师岗位1个；从事艺术设计课程教学工作教师岗位1个；从事电子商务专业课程教学工作教师岗位2个。
　　三、体检工作安排：由学校人事科组织安排入围体检人员到医院进行体检，具体安排另行通知。
四、如有疑问，请联系学校人事科，杨智，13702722018。
附件：湛江财贸中等专业学校2021年公开招聘合同制教师考试总成绩及入围体检人员名单
湛江财贸中等专业学校

2021年8月25日

附件：
湛江财贸中等专业学校2021年公开招聘合同制教师
考试总成绩及入围体检人员名单

	序号
	准考证号
	岗位
	专业
	姓名
	总分
	名次
	是否入围体检
	备注

	1
	2021001
	从事电子商务专业课程教学工作
	电子商务（B120801）
	袁玉玲
	89.04
	1
	是
	招聘4个

	2
	2021020

	经济学（B020101）
	骆蘅
	82.816
	2
	是

	3
	2021017

	电子商务（B120801）
	方俏以
	82.082
	3
	是

	4
	2021019

	电子商务（B120801）
	何国英
	81.258
	4
	是

	5
	2021012

	电子商务（B120801）
	罗兰兰
	78.958
	5

	6
	2021015
	从事社会文化艺术专业课程教学工作

舞蹈表演（B050504）
	黄东欣
	86.422
	1
	是
	招聘2个

	7
	2021010

舞蹈表演（B050504）
	莫南茜
	82.314
	2
	是

	8
	2021003

	舞蹈学（B050505）
	魏忆非
	80.028
	3

	9
	2021008
	从事艺术设计课程教学工作
	服装与服饰设计（B050805）
	林丹帆
	87.26
	1
	是
	招聘2个：视觉传达设计（B050802）；服装与服饰设计（B050805）；数字媒体艺术（B050808）；影视摄影与制作（B050611）

	10
	2021011

	服装与服饰设计（B050805）
	吴海航
	83.012
	2
	是

	11
	2021005
	从事艺术设计课程教学工作
	环境设计（B050803）
	庄雅敏
	81.588
	1
	是
	招聘2个：环境设计（B050803）；网络工程(B080903)；物联网工程（B080905）；服装设计与工程（B081702）

	12
	2021013

	服装设计与工程（B081702）
	董琳婷
	81.1
	2
	是

	13
	2021025

	服装设计与工程（B081702）
	何之懿
	77.372
	3

	14
	2021014

	物联网工程（B080905）
	陈永顺
	56.76
	4

	15
	2021024
	从事中西餐烹饪专业课程教学工作
	烹饪与营养教育（B082808）
	梁依敏
	82.48
	1
	是
	招聘2个

	16
	2021006

	网络教育商务管理
	杨方光
	75.84
	2
	是

	17
	2021004

	烹饪与营养教育（B082808）
	邓永丽
	75
	3

	18
	2021021

	烹饪与营养教育（B082808）
	曾秋倩
	72.76
	4

- 1 -